АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря  2012 года                            п. Чернышевск                                  № 308

О введении на территории городского поселения «Чернышевское» режима повышенной  пожароопасности.

          В связи с увеличением количества бытовых пожаров и гибели людей, а также проведения Новогодних и рождественских мероприятий, согласно рекомендации «Территориального подразделения надзорной деятельности по Сретенскому, Чернышевскому районам и городу Сретенск Управление надзорной деятельности», администрация городского поселения «Чернышевское»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Ввести на территории городского поселения «Чернышевское» особый противопожарный режим с 19 декабря 2012 года.

1. Организовать целенаправленную информационно-пропагандистскую работу среди населения по вопросам соблюдения правил пожарной безопасности.
                                                                                                                                                                   3.     Назначить  руководителем  работ  по  ликвидации  чрезвычайных ситуаций в  случае  возникновения зам. руководителя  по ЖКХ, строительству, транспорту и связи администрации  городского   поселения  «Чернышевское» Карелина П.Г.

 4.       Создать оперативный штаб по ликвидации чрезвычайных ситуаций:
1) Карелин Петр Георгиевич  – начальник штаба;
2) Курбанов Вячеслав Александрович – заместитель начальника штаба;
3) Скареднев Сергей Валерьевич – начальник ПЧ-38;
4) Вологдин Сергей Иванович – директор ООО «ЦК»;
5) Никитин Александр Евгеньевич – директор ООО «Теплоснаб»;
7) Соловьев Виталий Александрович – директор филиала Чернышевский  ДЭУч.
8) Ибрагимов Алихан Гакиевич – предприниматель.

     5. Проверить готовность пожарных формирований на территории  городского поселения.

     6. Проверить готовность водовозной техники к тушению пожаров. Работоспособность водонапорных башен и пожарных гидрантов.

    7.  Настоящее постановление опубликовать на стенде «Муниципальный вестник» администрации городского поселения «Чернышевское», на сайте www.чернышевск-администрация.рф.

Руководитель администрации
городского поселения «Чернышевское»                                          Е.И.Шилова